[振込先]

請　求　書 （No.1　貴社控） 工事名
又は部署名

○○○〇○○〇工事

請求金額 ¥225,500西暦 2023 年 12 月 31 日

上記のとおり請求いたします。

株式会社 安部日鋼工業 御中
支払先コード 6-9999999 登録番号 T9999999999999

(請求者所在地・氏名・電話番号)

〒999-9999
○○○○○○○○○○○○
株式会社△△△△△
代表取締役　○○○○○

別紙明細の通り 10% 1式 205,000

請求番号：56-0001

取　引　内　容
適用
税率

契 約 金 額
又 は 単 価

前 回 迄 出 来 高
又 は 納 入 数 量

今 回 迄 出 来 高
又は今回迄納入額

今 回 出 来 高
又は今回納入額

0

0

金融機関名 ○○○○銀行 支店名 ○○○○支店

0 預金種別 2-当座 口座番号 9999999

0

貴社控0

0 口座名義 (株)△△△△△

フリガナ カ）△△△△△△△△△△

注文書と請求の状況 消費税区分 税抜 消費税 税込

注文書No. 11001

本体金額(今回出来高又は今回納入額) 205,000 今回保留金 0

消費税 20,500 その他 0

税込金額(今回出来高又は今回納入額)

通信欄

※支払日にお支払金額から、以下の通り振込手数料を控除させていただいております。
　　3万円未満330円（消費税10％ 30円）
　　3万円以上550円（消費税10％ 50円）
　　手形郵送料779円（消費税10％ 71円)

8% 対 象 0 0 0

10% 対 象 205,000 20,500 225,500

225,500 請求金額 225,500

請求回数 第 1 回
合 計 205,000 20,500 225,500

対 象 外 0 - 0

■材料及び経費等(別紙明細添付)

①